
 

 
 

 

 
     Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 4/23/11/IV  

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 18 stycznia 2011r. 

Olsztyn, dnia 11 stycznia 2011 r. 
 

 
Lista  projektów  wybranych  przez  Zarząd  Województwa  Warmińsko-  Mazurskiego  do  dofinansowania  w  ramach  Osi  Priorytetowej 
3 – Infrastruktura społeczna, Działania 3.2 Wysoki poziom zabezpieczenia i dostępności medycznej i opiekuńczej, Poddziałanie 3.2.1 
Infrastruktura ochrony zdrowia Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 z konkursu 01/09/3.2.1 

 
 
 

 
 
Nr 

 
 

Nr wniosku  

 
 

Beneficjent  

 
 

Tytuł projektu  
Wartość 

projektu w 
PLN 

 
Kwota z EFRR w  

PLN 

 
Poziom 

dofinansowania  

 
Ocena 

końcowa  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. 

 
 
 
 
 
 
 
 

WND- 
RPWM.03.02.01- 

28-006/09 

 
 
 
 
 
 
 
 

Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny w 

Olsztynie 

 
Modernizacja 

Wojewódzkiego 
Szpitala 

Specjalistycznego  
w Olsztynie  

poprzez rozbudowę 
istniejącego głównego 
budynku szpitalnego  

na potrzeby bloku 
operacyjnego i centralnej 

Sterylizatorni 

 
 

 
72 385 891,64zł 

 
 

49 996 053,03zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
74,46% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
81 



 
 

 
 
 
 
 

2. 

 
 
 
 

WND- 
RPWM.03.02.01- 

28-007/09 

 

 
 
 
 
 

Powiat Olsztyński 

 
Poprawa jakości opieki 

Długoterminowej w 
regionie poprzez 
modernizację i 
wyposaŜenie 

barczewskiej Filii Szpitala 
Pomocy Maltańskiej  

w Olsztynie 

 
11 042 359,64zł 

 
6 387 844,79zł 

 
85% 

 

 
 
 
 
 

79 

 
 
 
 

3. 

 
 
 
 

WND- 
RPWM.03.02.01- 

28-005/09 

 
 
 

Samodzielny 
Publiczny Zespół 
Gruźlicy i Chorób 
Płuc w Olsztynie 

 
Rozszerzenie zakresu i 
poprawa jakości usług 

medycznych SPZGiChP 
w Olsztynie poprzez 

modernizację 
pomieszczeń i zakup 

wyposaŜenia 

 
3 031 396,09zł 

 
2 467 743,20zł 

 
          85% 

 
 
 
 
 

79 

 
 
 
 

4. 

 
 
 

WND- 
RPWM.03.02.01- 

28-012/09 

 

Wojewódzki 
Specjalistyczny 

Szpital 
Dziecięcy im. prof. dr 

Stanisława 
Popowskiego 

 
Rozbudowa i 
doposaŜenie 

Wojewódzkiego 
Specjalistycznego 

Szpitala 
Dziecięcego w Olsztynie 

 
36 430 565,14zł 

 
30 141 876,47zł 

 
 
 
 

85% 

 
 
 
 

73 

 
 
 
 
 

5. 

 
 
 
 

WND- 
RPWM.03.02.01- 

28-009/09 

 
 
 
 

Wojewódzki Zespół 
Medycyny 

Przemysłowej 

 
Rozbudowa, 

modernizacja i 
wyposaŜenie budynku 

Wojewódzkiego Zespołu 
Medycyny Przemysłowej 

w 
Olsztynie 

 
7 643 952,46zł 

 
6 127 467,30zł 

 
 
 
 
 

85% 

 
 
 
 
 

71,50 



® 

 
 

 
 
 
 
 

6. 

 
 
 
 

WND- 
RPWM.03.02.01- 

28-001/09 

 
 
 
 
 

Wojewódzki Szpital 
Zespolony w Elblągu 

 
Budowa nowego Bloku 
Operacyjnego wraz z 

Oddziałem Anestezjologii 
i Intensywnej Terapii oraz 
Centralną Sterylizatornią 

przy Wojewódzkim 
Szpitalu Zespolonym  

w Elblągu 

 
 

72 102 851,74zł 

 

 
 

 
41  890 105,29zł 

 

 

 
63,32% 

 

 
 
 
 
 

 
71 

 
Razem:  202 637 016,71zł 137 011 090,08zł 

 
-- 

 
 

-- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            
 
 

Urząd Marszałkowski 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
ul. E.Plater 1, 10-562 Olsztyn 
Departament Zarządzania 
Programami Rozwoju Regionalnego 
lokalizacja Departamentu: 
Ul. Kościuszki 83, 10-950 Olsztyn 

 
tel. /0-89/ 521-96-00 fax./0-
89/ 521-96-09 
www.rpo.warmia.mazury.pl 
prr@warmia.mazury.pl 



 


